uwarunkowaniach stała się ostateczna, z zastrzeżeniem ust. 4 i 4b.

Zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 
z 2023r. poz. 2111 t.j.), za wydanie niniejszej decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 
205 zł (słownie: dwieście pięć złotych), która została wpłacona na konto Urzędu Miasta 
Opola. 

Prace należy prowadzić w sposób niepowodujący łamania zakazów obowiązujących 
względem gatunków chronionych. W przypadku braku takiej możliwości, przed 
przystąpieniem do prac należy uzyskać zezwolenie na realizację czynności zakazanych w